Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 589BC428-F093A465-DDA053E8-E4BA40D2
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 2980, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e
considerando o contido no Memorando nº 96/2019-CEF-DIR,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, comporem a
Comissão para avaliação dos candidatos que disputam a reserva de vagas de PCD e PPI
do Ifes:

Membros do NAPNE:
a) PAULO WILLIAN BRUNELLI VIÇOSI, matrícula SIAPE 2772568;
b) CLAUDIA CORDEIRO, matrícula SIAPE 1384350.

Membros do NEAB:
a) THAMIRES BELO DE JESUS, matrícula SIAPE 21065583;
b) CHISLEI BRUSCHI LOUREIRO, matrícula SIAPE 1964278;
c) VANESSA DE OLIVEIRA ROSI, matrícula SIAPE 1801308.

Art. 2º Atribuir à comissão o prazo de seis (06) meses para a conclusão dos
trabalhos.

JADIR JOSE PELA

Reitor

		2019-12-13T16:13:32-0300